
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

21,497,000

15,821,500

6,936,500

6,001,500

2,872,000

13,999,300

11,823,050

6,194,000

5,835,500

8,029,500

14,733,500

9,724,000

8,400,500

6,667,000

1,997,500

665,000

14,573,750

8,552,660

7,003,000

6,633,750

6,480,400

2,524,500

9,833,750

7,658,150

9,210,500

9,842,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,096

2,500

2,500

0

7,261

5,000

2,559

0

5,064

4,000

2,500

25,000

0

0

0

5,000

0

2,500

0

22,763

2,500

12,500

5,357

2,500

10,000

9,090

61,828,966

60,425,200

32,897,240

25,507,520

9,955,160

51,925,374

40,664,340

24,121,060

32,620,480

25,228,740

65,747,512

29,355,072

37,917,836

29,268,524

8,149,262

716,232

62,256,288

34,038,420

20,652,786

29,584,769

29,653,936

19,243,048

38,608,200

22,855,890

15,700,160

39,853,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

260,000

232,500

50,000

0

52,500

310,000

107,500

0

97,500

152,000

165,000

175,000

0

0

0

80,000

0

70,000

0

95,000

62,500

25,000

87,500

70,000

240,000

110,000

270,000

0

0

0

100,000

0

0

0

100,000

0

0

700,000

0

0

0

0

0

0

0

770,000

0

100,000

100,000

0

0

290,000

普通

530,000

232,500

50,000

0

152,500

310,000

107,500

0

197,500

152,000

165,000

875,000

0

0

0

80,000

0

70,000

0

865,000

62,500

125,000

187,500

70,000

240,000

400,000

104

93

20

33

21

62

42

20

39

38

66

35

34

62

30

16

115

28

11

38

25

10

35

28

24

44

2021年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

0

2,500

5,000

2,500

0

2,500

4,000

2,500

5,000

0

0

0

5,000

0

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

10,000

2,500

83,325,966

76,246,700

39,833,740

31,509,020

12,827,160

65,924,674

52,487,390

30,315,060

38,455,980

33,258,240

80,481,012

39,079,072

46,318,336

35,935,524

10,146,762

1,381,232

76,830,038

42,591,080

27,655,786

36,218,519

36,134,336

21,767,548

48,441,950

30,514,040

24,910,660

49,695,830

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,661,500

5,056,500

4,809,500

2,341,000

9,004,220

8,846,250

7,587,400

3,938,000

4,615,500

3,055,500

9,570,250

8,969,000

10,530,000

3,232,500

15,787,700

9,580,500

8,782,000

7,037,500

3,388,000

7,650,000

4,569,500

5,715,000

4,674,000

10,866,000

100,000

6,058,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

0

2,500

10,400

2,500

19,166

15,000

12,500

13,181

12,717

20,500

4,772

10,800

14,488

4,825

2,500

5,000

9,038

15,000

0

0

2,625

2,571

0

0

6,816,540

22,781,920

20,182,000

4,669,000

39,313,260

38,860,860

26,582,876

15,088,920

16,552,150

11,950,000

24,159,080

34,776,760

39,898,100

9,959,100

56,863,077

38,615,020

38,589,720

30,964,116

12,220,960

48,223,726

18,190,140

24,430,890

14,373,740

34,860,973

245,000

39,316,438

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

草加松原

草加シティ

吉川

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

1,000

5,000

5,000

0

5,000

0

0

0

62,500

0

107,500

75,000

50,000

62,500

85,000

0

125,000

110,000

50,000

220,000

107,500

107,500

255,000

32,500

80,000

0

0

52,500

90,000

0

0

0

0

0

0

260,000

0

500,000

250,000

250,000

350,000

585,000

900,000

100,000

166,000

1,055,000

100,000

0

0

85,000

400,000

0

0

0

0

0

0

普通

0

0

0

62,500

260,000

107,500

575,000

300,000

312,500

435,000

585,000

1,025,000

210,000

216,000

1,275,000

207,500

107,500

255,000

117,500

480,000

0

0

52,500

90,000

0

0

6

23

32

25

25

43

30

20

25

33

46

50

44

20

88

43

43

51

13

32

14

7

20

35

16

13

2021年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

0

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

0

0

2,600

2,500

0

0

10,478,040

27,838,420

24,991,500

7,010,000

48,317,480

47,707,110

34,170,276

19,026,920

21,167,650

15,005,500

33,729,330

43,745,760

50,428,100

13,191,600

72,650,777

48,195,520

47,371,720

38,001,616

15,608,960

55,873,726

22,759,640

30,145,890

19,047,740

45,726,973

345,000

45,374,438

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,014,000

3,623,500

2,843,000

1,705,750

430,000

15,107,350

8,521,450

6,790,250

5,984,600

4,703,000

4,218,000

2,350,500

412,000

10,869,050

6,954,100

7,111,350

7,381,250

6,937,500

5,318,000

3,069,000

2,892,000

1,317,500

21,672,500

529,161,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,500

12,500

2,500

25,000

25,000

13,342

5,166

2,500

2,500

18,653

2,500

19,318

2,500

2,500

2,500

22,500

2,500

2,500

2,500

22,500

0

2,500

0

6,967

25,015,410

24,400,280

14,789,300

4,576,890

577,000

54,110,190

31,073,865

38,988,160

30,749,543

27,609,340

26,870,280

10,106,500

746,100

41,411,351

27,148,631

33,312,948

24,319,394

34,379,731

23,652,271

15,082,871

11,217,712

2,940,111

87,452,678

2,107,790,267

特別寄付金 寄付累計額

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

60,000

37,500

17,500

90,000

75,000

237,500

37,500

60,000

47,500

65,000

47,500

27,500

10,000

127,500

47,500

37,500

47,500

47,500

7,500

25,000

0

22,500

0

5,289,500

480,000

150,000

0

360,000

300,000

1,030,000

40,000

0

0

420,000

0

185,000

0

0

0

300,000

0

0

0

200,000

0

0

0

10,896,000

普通

540,000

187,500

17,500

450,000

375,000

1,267,500

77,500

60,000

47,500

485,000

47,500

212,500

10,000

127,500

47,500

337,500

47,500

47,500

7,500

225,000

0

22,500

0

16,185,500

24

15

7

18

15

95

15

24

19

26

19

11

4

51

19

15

19

19

3

10

16

9

0

2,323

2021年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

5,000

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

0

2,277

31,029,410

28,023,780

17,632,300

6,282,640

1,007,000

69,217,540

39,595,315

45,778,410

36,734,143

32,312,340

31,088,280

12,457,000

1,158,100

52,280,401

34,102,731

40,424,298

31,700,644

41,317,231

28,970,271

18,151,871

14,109,712

4,257,611

109,125,178

2,636,951,547

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


